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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 08.08.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz tarafından 08.08.2016 tarihinde yapılan özel durum açıklamamızda belirtmiş olduğumuz açıklamamızı da içeren bankalar nezdindeki güncel durumumuz aşağıdaki 
gibidir;

 Şirketimiz aleyhine, Burgan Bank A.Ş.  tarafından İzmir 27.noterliğinin 16570 yevmiyeli ihtarı ile 5.795.188,78 TL, hesap kat ihtarı göndermiştir. Bu ihtara karşılık Şirketimiz İzmir 27
.noterliğinin 16722  yevmiyeli ihtarı ile cevap verilmiştir. Yine bu ihtarlardan sonra başlatılan  icra takiplerine ilişkin olarak gerekli itirazlar yapılmış; itirazımız ile işbu  takip 
durdurulmuştur. Bu takip için alınmış olan İhtiyati Haciz kararına gerekli itirazlar yapılmıştır. İhtiyati Haciz kararı ile ilgili olarak, konulmuş olan taşkın hacizlere ilişkin olarak da 
gerekli itirazlar yapılmıştır. 

Şekerbank A.Ş. Tarafından;   4.742.911,30 TL, hesap kat ihtarı göndermiştir. Bu ihtarda verilen süre geçmeden başlatılan icra dosyalarına karşı savcılık ve hukuk mahkemeleri 
nezdinde girişimlerde bulunulacaktır.

Türkiye Finans Katılım Bankası  A.Ş. Tarafından; 985.184,67 Usd, hesap kat ihtarı göndermiştir. Bu ihtara karşılık Şirketimiz tarafından cevap verilmiştir. Bu ihtarda verilen süre 
geçmeden başlatılan  icra dosyalarına savcılık ve hukuk mahkemeleri nezdinde girişimlerde bulunulacaktır.

Türkiye Vakıfbank T.A.O. Tarafından; 1.420,825 Usd , hesap kat ihtarı göndermiştir. Bu ihtara karşılık Şirketimizce noter aracılığıyla cevap verilmiştir

İngbank A.Ş.  Tarafından;  6.611.650,43 TL , hesap kat ihtarı göndermiştir. Bu ihtara karşılık Şirketimiz tarafından noter aracılığıyla cevap verilmiştir.

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.  Tarafından; 328.749,75 Usd , hesap kat ihtarı göndermiştir. Bu ihtara karşılık Şirketimiz İzmir noter aracılığıyla ile cevap verilmiştir

Yukarda bahsi geçen Bankaların Usulsüz Kredi geri çağırmalarına ilişkin BDDK ya şikayetler yapılmış olup şirketimizin bu kredileri karşılama gücü mevcuttur. Ticari faaliyetimiz 
güç kaybetmeden devam etmektedir.

                

                     Kamuoyunun bilgisine sunulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 
olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.


